thời gian chậm thi hành án theo mức lãi suất được quy định tại khoản 2 Điều 468 

của Bộ luật Dân sự. 

- Về án phí: Ông Nguyễn Hoàng S phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 

1.000.000 (một triệu) đồng (chưa nộp). 

Bà Nguyễn Thị D đã nộp tạm ứng án phí số tiền 742.000 (bảy trăm bốn 

mươi hai nghìn) đồng theo biên lai thu tiền số 0006259 ngày 22 tháng 3 năm 2021 

tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện U, tỉnh Cà Mau được nhận lại. 

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật 

Thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân